遂宁市2016年财政决算报告及相关表格
按照预决算信息公开的有关要求，现将遂宁市2016年财政决算报告及相关表格予以公开，具体内容见附件。
附件 1.关于遂宁市2016年财政决算和2017年1—6月预算执行情况的报告

      2. 2016年遂宁市一般公共预算收入决算表
3. 2016年遂宁市一般公共预算支出决算表
4. 2016年遂宁市一般公共预算收支决算平衡表

5. 2016年遂宁市本级一般公共预算收入决算表

6. 2016年遂宁市本级一般公共预算支出决算表

7. 2016年遂宁市本级一般公共预算收支决算平衡表

8. 2016年上级对遂宁市税收返还和转移支付补助决算表

9. 2016年遂宁市对下税收返还和转移支付补助决算表

10. 2016年遂宁市转移支付分地区决算数

11. 2016年遂宁市本级一般公共预算基本支出决算表（试编）
12. 2016年遂宁市预算内基本建设支出决算表（试编）
13. 2016年遂宁市地方政府一般债务余额情况表
14. 2016年遂宁市地方政府一般债务分地区限额表

15. 2016年遂宁市政府性基金收入决算表

16. 2016年遂宁市政府性基金支出决算表
17. 2016年遂宁市政府性基金收支决算平衡表

18. 2016年遂宁市本级政府性基金收入决算表

19. 2016年遂宁市本级政府性基金支出预算表

20. 2016年遂宁市本级政府性基金收支决算平衡表

21. 2016年上级对遂宁市政府性基金转移支付补助决算表
22. 2016年遂宁市对下政府性基金转移支付补助决算表
23. 2016年遂宁市地方政府专项债务余额情况表

24.  2016年遂宁市地方政府专项债务分地区限额表

25. 2016年遂宁市国有资本经营预算收入决算表

26. 2016年遂宁市国有资本经营预算支出决算表

27. 2016年遂宁市本级国有资本经营预算收入决算表

28. 2016年遂宁市本级国有资本经营预算支出决算表

29. 2016年遂宁市对下国有资本经营预算转移性支付分地区决算表

30. 2016年遂宁市社会保险基金收入决算表

31. 2016年遂宁市本级社会保险基金收入决算表
32. 2016年遂宁市社会保险基金支出决算表

33. 2016年遂宁市本级社会保险基金支出决算表
34. 2016年遂宁市地方政府债务余额情况汇总表
35. 2016年遂宁市地方政府债务分地区限额汇总表

36.转移支付情况说明

37.举借债务情况说明

- 2 -